Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 5»

ПРИКАЗ

22.05.2024 г.                                                                                                              № 384-ОД

г. Бийск

«Об утверждении

перечня учебников для использования

в образовательном процессе

в 2024-2025 учебном году»

В целях обеспечения учебно - воспитательного процесса учебниками, на основании

решения Педагогического совета (Протокол № 10 от 22.05.2024 года), на основании

решения Управляющего совета (Протокол № 10 от 21.05.2024 года)

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить Перечень учебников для использования в образовательном процессе в

2024/2025 учебном году (Приложение №1).

2. Разместить утвержденный Перечень учебников для использования в образовательном

процессе (2024/2025 учебный год) на сайте учреждения, в Библиотечно –

информационном центре.

Ответственный: заместитель директора по УВР Квашина Ю.В.

Срок:  до 31.05.2024 года

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР

Квашину Ю.В.

 Директор МБОУ «СОШ № 5»                                                                                 Л.М.Скиба

		2024-06-04T06:58:33+0700
	Скиба Лариса Михайловна